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	Приложение № 8
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Правительства 
Кировской области

от 04.08.2016  № 2/13


ИЗМЕНЕНИЕ В ПЕРЕЧНЕ 

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования
 Нолинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного
 муниципального образования Татауровское сельское поселение Нолинского района Кировской области
	№ 
п/п
	Вид 

имущества


	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта 
(адрес)
	Технические    
характеристики  объекта      
   

	Балансовая стоимость 
объекта  
(рублей)
	Основание нахождения объекта

у юридического лица
(вид документа,  
дата, номер)
	Прочие условия




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Иное 
имущество
	
	
	
	
	
	

	1.58
	
	автомобильная дорога общего пользования в границах 
д. Симахино
	д. Симахино, 
ул. Зеленая
	1960 год,
грунт,

6000 кв. м
	
	постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разгра-ничении государственной собственности в Рос-сийской Федерации на федеральную собствен-ность, государственную собственность респуб-лик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
	

	1.59
	
	автомобильная дорога общего пользования в границах 
д. Симахино
	д. Симахино, 
ул. Молодежная
	1970 год,
грунт,

3000 кв. м
	
	постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разгра-ничении государственной собственности в Рос-сийской Федерации на федеральную собствен-ность, государственную собственность респуб-лик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
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